Учреждён Собранием представителей сельского поселения Денискино
         муниципального района Шенталинский Самарской области
                                        выпуск №22 от 17.12.2020 г.(000248)
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШЕНИЕ №15 от 11 декабря 2020 года
Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрацией сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2021 год

            В соответствии с частью 4 ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей  сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:
          1. Одобрить проект Соглашения о передаче Администрацией сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2021 год.

        2. Направить проект Соглашения, согласно приложения к настоящему решению,  для одобрения Собранием представителей муниципального района Шенталинский Самарской области.

         3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Денискино».

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталински

Самарской области                                                            А.А. Абзалов

Глава сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                Л.Ф. Бикмухаметова

С приложениями  к данному решению можно ознакомиться на официальном Интернет - сайте  Администрации сельского поселения Денискино http//www.deniskino.shentala.su.

Администрация сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16.12.2020 г. №58

Об утверждении Плана работы Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2021 год
Рассмотрев проект Плана работы Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2021 год, Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План работы Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2021 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением  Плана работы Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2021 год возложить на заместителя главы поселения  Г. А. Шарапову.

Глава поселения                                Л.Ф. Бикмухаметова

С приложениями  к данному постановлению можно ознакомиться на официальном Интернет - сайте  Администрации сельского поселения Денискино http//www.deniskino.shentala.su.
Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШЕНИЕ №16 от 17 декабря 2020 года

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Денискино от 26.12.2019 г. № 183 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области   на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Денискино муниципального  района Шенталинский  проект изменений в бюджет сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,  Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей № 183 от 26.12.2019 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (2020год, 29 января, 28 февраля, 26 марта, 30 июня, 29 июля, 31 августа, 29 сентября, 28 октября, 30 ноября):

1.1. В статье1п.1:общий объем доходов сумму «9 009 239,94» заменить суммой «9 035 494,94»; общий объем расходов сумму «9 064 239,94» заменить суммой «9 090 494,94».

1.2. Приложения 4,6,8 к решению; 1,3 к пояснительной записке изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Направить данное решение для опубликования в газете «Вестник поселения Денискино».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                            А.А. Абзалов

Глава сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                Л.Ф. Бикмухаметова
С приложениями  к данному решению можно ознакомиться на официальном Интернет - сайте  Администрации сельского поселения Денискино http//www.deniskino.shentala.su.
РЕШЕНИЕ №17 от 17 декабря 2020 года

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области от 27.11.2019 № 180 «Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрацией сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2020 год»
В соответствии с частью 4 ст. 15, пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области от 27.11.2019 № 180 «Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрацией сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2020 год» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3.Соглашения изложить в следующей редакции:

«2.3. В соответствии с указанным решением объем финансовых средств, необходимый для осуществления переданных полномочий Администрации района, составляет: 784 506 (Семьсот восемьдесят четыре тысячи пятьсот шесть) рублей 76 копеек.».

1.2. В Приложении 2 к Соглашению «Права и обязанности Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области при исполнении вопроса местного значения «организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения» в пункте 11 сумму «221 000 (Двести двадцать одна тысяча) рублей 00 копеек» заменить суммой «183 972 (Сто восемьдесят три тысячи девятьсот семьдесят два) рубля 60 копеек.».

1.3. В Приложении 3 «Права и обязанности Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области при исполнении вопроса местного значения «создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры» в пункте 20 сумму «717 000 (Семьсот семнадцать тысяч) рублей 00 копеек» заменить суммой «571 534 (Пятьсот семьдесят одна тысяча пятьсот тридцать четыре) рубля 16 копеек.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Денискино».

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                            А.А. Абзалов

Глава сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                Л.Ф. Бикмухаметова

Л.Ф. Бикмухаметова
Главный редактор: Шарапова Г.А.
соучредители - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области и
Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

издатель - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
Наш адрес: 446924, Самарская область, Шенталинский район, с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

тел. 8(846)52-34-1-80, 34-2-99
Тираж 500 экземпляров

Газета распространяется БЕСПЛАТНО
1